Fwd: TRE-SC - Ofício P/GAB n. 619/2023

Renata Platzer <renata@tre-sc.jus.br>
Qua, 22/11/2023 16:41
Para: Secretaria Geral <secgeral@alesc.sc.gov.br>
Cc: Renata Soraia da Silveira Platzer <renata@tre-sc.jus.br>; dg-gab <dg-gab@tre-sc.jus.br>

3 anexos (13 MB)
Ofício P_GAB_n_619_2023_ALESC_PAE 30707_2023.docx (1).pdf; ALESC_NAO_ENCONTRADOS (1).pdf;
ALESC_ELEITORES_REGULARES (1).pdf;

De: Tribunal Regional Eleitoral de Santa Catarina - Presidência

Boa tarde.

De ordem do Excelentíssimo Senhor Presidente, Des. Alexandre d'Ivanenko, encaminho anexo o
Ofício P/GAB n. 619/2023 e respectivos anexos.

Favor acusar recebimento.

Respeitosamente,

Renata Platzer
Oficial de Gabinete - Presidência
Tribunal Regional Eleitoral de Santa Catarina
48 3251-3703 - pres-gab@tre-sc.jus.br

_______________________________________________________________________

Esta mensagem se trata de correspondência eletrônica para uso exclusivo de seu destinatário e pode conter informações confidenciais, que todas

as informações contidas devem ser tratadas como confidenciais e não devem ser divulgadas a terceiros sem o prévio consentimento do seu

remetente; e, caso não seja o destinatário e/ou a tenha recebido por engano, deve devolvê-la ao remetente e eliminá-la do seu sistema, não

divulgando ou utilizando de forma total ou parcial as informações contidas em seu texto e/ou anexos.

mailto:pres-gab@tre-sc.jus.br